
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Žák Jiří
Téma: Systém pro ověření minimálních potřebných zdrojů pro běh aplikace (id 25274)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Firemní zadání od průmyslového partnera FIT VUT v Brně - společnosti BringAuto - bylo po neúspěšné obhajobě

předchozí verze práce upraveno tak, aby odpovídalo požadovanému dopracování. Na fakultě dále proběhla
konzultace studenta s odborníky na testování. Ačkoli bych od dopracovaných výstupů očekával rozsáhlejší měření
a jasnější vyhodnocení vhodnosti konkrétních systémů pro běh aplikací (4. bod zadání), spolupracující firma je
s výsledky spokojena.

2. Práce s literaturou
 V rámci dopracování nedošlo k zásadnějšímu rozšíření okruhu studijních materiálů, z nichž práce čerpá. Aktivita

studenta byla v této oblasti akceptovatelná.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se práci věnoval v očekávaném rozsahu, na prvotní konzultaci k dopracování byl připraven, k dalším už

v průběhu července nedošlo.
4. Aktivita při dokončování
 Úpravy práce byly dokončeny v dostatečném předstihu, kvůli dovoleným bohužel nebylo možné uskutečnit

předpokládané jednání s odborníky z firmy BringAuto, kde by byl definitivní obsah práce provázán s představami o
ověřování dostatečnosti/vhodnosti jednotlivých HW/SW platforem pro běh aplikace.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta v týdnech, které měl na dopracování, jako dobrou. Vzhledem k předchozímu,

pouze dostatečnému hodnocení aktivity v obou semestrech navrhuji souhrnné hodnocení aktivity stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 12. srpna 2022

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

